7-Acquisition du dossier de Demande de Cotation 
La version physique du dossier peut être obtenu à Olanguina (Service (SIGAM), téléphone : 
698946718/6796407 64, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable 
des frais d’achat du DAO de …trente-cinq  mille …(35000) ………. Francs CFA.  
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par 
téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquées 
pour la version électronique.

[...]

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 8 000 000(HUIT MILLIONS) 

9-Cautionnement de soumission   
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission 
acquitté à la main, d’un montant de 2% soit :160 000( cent  soixante mille) FCFA  du montant 
prévisionnel sollicité délivré par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère 
en charge des Finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste 
figure dans la pièce 14 du DAO, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de